

Basın Açıklaması Yöneticilerimiz, IMF'nin Piyonlarıdır

Sudan Maliye Bakanı Cibril İbrahim, vergiler ve gümrüklerin toplam gelirlerinin yüzde 75'ini oluşturduğu devlet bütçesi üzerinde bu yıl büyük bir baskının olduğunu itiraf etti. Sağlık ve eğitim gibi temel harcamalarda kemer sıkma politikasına gidileceğini söyleyen bakan, mallara verilen devlet desteğinin kademeli olarak kaldırılacağını vurguladı. İbrahim, The Independent Arabic'e verdiği röportajda, hükümetin Sudan halkının içinde bulunduğu zor durumun farkında olduğunu belirterek, çıkış yolunun üretimi artırmak olduğuna dikkat çekti. Maliye Bakanı, tüm detay ve verileriyle sorunun ve Sudan halkının yaşadığı derin acının farkında. Ama yine de aynı yolda yürümekte ısrarcı; IMF'nin Ekonomik Reform Programı'nı uygulamaya devam edeceklerini belirten bakan, tek etkili çözümün üretimi artırmak olduğunu kaydetti. Soruyoruz, ülke halkını sıkıntıya sokan bu yolda yürümekte bu ısrar niye? Kurtuluş yollarını gördüğü halde sefaletin derinliklerine düşen kişi karar verebilir mi?

Ey Sudan halkı! Yöneticiler, IMF'nin başarısız politikalarını uyguluyorlar. Bunlardan en önemlisi, temel mal ve hizmetlerden sübvansiyonların kaldırılmasıdır. Sübvansiyonların kaldırılması, insanların işlerini gütmekten tamamen vazgeçmek anlamına gelir. Oysa gütmek, çobanın en önemli görevlerinden biridir. İslam dini, insan ve işlerinin güdümüyle ilgilenir. Abdullah bin Ömer'den rivayet edildiğine göre Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'i şöyle buyurdu:

رَاعٍ وَرَاعٍ مَسْئُولٌ عَنْ رَعِيَّتِهِ فَأَلِيمَامُ رَاعٍ وَهُوَ مَسْئُولٌ عَنْ رَعِيَّتِهِ **"Hepiniz çobansınız ve her biriniz kendi güttüklerinden sorumludur. Emir insanların çobanıdır ve güttüklerinden sorumludur."** İnsanları ayaklar altında ezen aldatıcı politikalar sona ermeyecek, aksine faiz gibi Allah'ın haramlarını helal kılmaya devam edecekler. Faiz, Allah ve Rasûlüne karşı savaş ilan etmektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اتَّقُوا اللَّهَ وَذَرُوا مَا بَقِيَ مِنَ الرِّبَا إِن كُنتُمْ مُؤْمِنِينَ فَإِن لَّمْ تَفْعَلُوا فَأْذَنُوا بِحَرْبٍ مِنَ اللَّهِ وَرَسُولِهِ **"Ey iman edenler! Allah'tan korkun. Eğer gerçekten inanıyorsanız mevcut faiz alacaklarınızı terk edin. Şayet yapmazsanız, Allah ve Rasûlü tarafından açılan savaştan haberiniz olsun."** [Bakara 278-279]

Bu yöneticiler akıllanmazlar gafletlerinden de uyanmazlar. Dolayısıyla ülkemiz, ülkeyi borca, enflasyona ve işsizliğe sürükleyen dilencilik ve başarısız politikalarının etkisi altında kalmaya devam edecektir. Ölenler ölecek, kalanlar kalacaktır! Yöneticilerimiz sadece koltuklarını umursarlar. Ek vergiler ile halkı sıkboğaz edecekler, gözlerini bile kırpmadan ve Cenab-ı Hak'tan utanmadan daha fazla kredi alacaklardır. Tüm bunlar, sömürgeci kâfir Batının, ölüm, yoksulluk ve zorluk kurumlarının, küresel tefecilik mafyasının çıkarları içindir. Yakında bu Ruveybida yöneticiler de kurban edilecek, dün arkadaşlarına yapılanlar gibi onlar da değiştirileceklerdir. Kötü tuzak, ancak sahibine dolanır.

Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devleti, İslam'ın ekonomik sistemini uygulayacak, insanların işlerini Hanif Şeriat hükümlerine göre güdecek, kâfirlere ve kuruluşlarına köleliği yasaklayacaktır. Zenginlikleri yağmalama planlarını başarısızlığa uğratacak, tefeciliği haram kılacak, ümmetin enerjisini patlatacak, üretime yönelecek, zekât, gömü, haraç, öşür, fey, ganimet, petrol, gaz, madenler gibi Allah'ın helal kıldığı kaynaklar ile temel ihtiyaçları karşılayacak ve bunları insanların işlerini gütmek için harcayacaktır. Böylece Allah'ı razı edecek ve kafirlerin sözünü yerin dibine batıracaktır.